

ประเภทงาน โครงการเสริมดินเหน็ดดิน
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านดั่ง หมู่ที่ 4 สายโพนางมันทนา ที่ดี ตำบลม อำเภอสังขะ จังหวัดสุรินทร์
 ประมาณการเมื่อ วันที่ 30 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2562

องค์การบริหารส่วนตำบลม

กรมส่งเสริมการปกครองส่วนท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานเสริมดิน	24.00	ลบ.ม.	60.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
2	งานหินคดุก	101.20	ลบ.ม.	579.71	58,666.65	-	-	58,666.65	
3	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งถนนเดิม	1,012.00	ตร.ม.	-	-	3.54	3,582.48	3,582.48	
4	งานเกรดเกลี่ยปรับแต่งหินคดุก	1,012.00	ตร.ม.	-	-	3.54	3,582.48	3,582.48	
								67,271.61	